Tempus Open - Nils Schénberg

Nils Schonberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (50) Personbasta: 00:58.79 AQUA-poang: 508 Datum: 2008-05-17 Tavling:
Neptuniaden/Kval till NUM 2008

Tid

01:23.07

01:13.41

01:09.97

01:08.22

01:07.74

01:01.87

01:00.55

01:00.49

00:59.96

00:58.79

AQUA
180
260
301
325
332
435
465
466
478

508

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2001-07-05

2002-07-04

2011-06-21

2003-05-17

2003-07-03

2011-05-07

2007-04-15

2006-04-21

2006-05-06

2008-05-17

Tavling

Stockholms Summergames 2001
Stockholms Summergames 2002
Utmanare & Guldjakt (50 m)
WELLA CUP 2003

Stockholms Summergames 2003
Jons Svanbergsimmet 2011

ClJ - Meet 2007

Cl) Meet 2006

Jéns Svanbergsimmet 2006

Neptuniaden/Kval till NUM 2008


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=257400
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=257400&amp;event=14&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=257400&amp;event=14&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=257400&amp;event=14&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=257400&amp;event=14&amp;Result_sort=result_date

